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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 63 m2,

Katowice, Nikiszowiec

Cena 359 000 zł

Mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 63,05 m2 - Nikiszowiec, ul. Giszowiecka.
Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze w dwupiętrowej, zadbanej kamienicy.
Klatka schodowa po remoncie.
Przed budynkiem znajdują się miejsca parkingowe natomiast z tyłu pełne zieleni podwórko.

Charakterystyka mieszkania:
- 2 duże pokoje 
W jednym z pokoi znajduje się kominek - dodatkowe źródło ciepła.
- kuchnia z wyjściem na balkon
- łazienka z WC oraz wanną 
- przedpokój z miejscem na garderobę

Standard mieszkania:
- mieszkanie po remoncie
- wymienione instalacje
- możliwość ogrzewania kotłem dwu funkcyjnym gazowym lub podłączenia do sieci centralnego ogrzewania
- stolarka okienna oraz drzwiowa oryginalna drewniana
- panele na podłogach oraz gres

Opłaty czynszowe około 300 zł.
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Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.
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Symbol 979/MST/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 359 000 PLN Cena za m2 5 694 PLN

Czynsz ofertowy 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Katowice

Gmina Katowice Miejscowość Katowice

Dzielnica - osiedle Nikiszowiec Ulica Giszowiecka

Powierzchnia całkowita 63 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,

C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE

Czy jest KW 1 Ilość balkonów 1

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


